АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2025 г. № 4 1 2

О внесении изменений в план мероприятий («дорожную карту») по
противодействию нелегальной занятости на территории Байкаловского

муниципального района Свердловской области на 2025-2027 годы

Принимая во внимание Распоряжение Правительства Свердловской области
от 14.08.2025 № 402-РП «О внесении изменений в Распоряжение Правительства
Свердловской области от 10.02.2025 № 53-РП «Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») по противодействию нелегальной занятости на территории
Свердловской области на 2025 - 2027 годы», Администрация Байкаловского
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в план мероприятий («дорожную карту») по противодействию
нелегальной занятости на территории Байкаловского муниципального района
Свердловской области на 2025-2027 годы, утвержденный Постановлением
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
от 28.02.2025г. № 98 (далее - план мероприятий) следующие изменения:

1) в таблице строку 2 изложить в новой редакции:

Номер
строки

Наименование мероприятия Ожидаемый
результат

Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

2. Организация и проведение
заседаний рабочей группы
Межведомственной комиссии по
противодействию нелегальной
занятости на территории
Свердловской области в
Байкаловском муниципальном
районе Свердловской области
(далее - рабочая группа)

снижение
уровня
нелегальной
занятости

ежемесячно Отдел экономики и
имущества

2) в таблице в строке 9 графу 4 изложить в следующей редакции:
«ежеквартально до 3 числа месяца, следующего за отчетным кварталом»;

3) в таблице в строке 14 графу 2 изложить в следующей редакции:
«Проведение комплекса мероприятий, направленных на профилактику,

выявление и пресечение фактов осуществления трудовой деятельности
гражданами с нарушением порядка оформления трудовых отношений,
установленного законодательством Российской Федерации»;

4) приложение к плану мероприятий изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее Постановление распространяет свое, действие на
правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Байкаловского муниципального района - начальника отдела
экономики и имущества JI.B. Федотову.

А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru

5 I s s « й
g * 3 5 >я й

а о
Й О О 5 a -S о 5 5 2 S^ I-1

5 I I
r 2 я я
e - e
a | 5 R. й О Я

s I
1 2 та ̂  ft
2 ° о Я m Я <N 5 о
я 03
я я я

IS H о ft с о с

>> 8 S 1-о vo и о § «
" § я « о У а я
Я g
>я 3 ю g
я и s ft о н к а л
н с3 X

се
ft о
е

tS и
3 я 2
2 н *
I s S
й io 3 „ . „ '
CO ^ О о « се X я м

я се <u н
Ч о D S a с я B

H <u к
у
§ 3 Я

H
<u

я ю Я

s я

о
a
3 5 с <L>

3

я се о

со о О се • со

К 'Я <u я о

« о я я о я и о S о ч

X

(U о я я * I
£ о 5 *

ё о
2 <и Я я и ч я о я о Я

Ч о 0) о ft я я

я я я и ft н о

я 2 н ч о ю Л о ч <и н я я св ft с

с
с I
00
00

2 « в н я й ft с; Р я
3 X н Я

«
О t̂" Я (N О о Ч CN
ftS О Я Я ^

О о

я я я СЗ >>
н я о

се ч я 3
2 Й sr. и
S <u - о ^ £ « ^ О и ^ Ю м u се о & х се со

>Я О я

я
3
2 05 4 я н о

се я
я н о о я я - Ч <L> <U

I « >> О
8 4

я я ft о н я ft ft <и н

н и я
4 s

я ю Я >.
о <ц
Я со я се 2 х

я я се
5 I >я >>
со О о се

я я о о я
« s Л О я * и зя о
& и я 5Я <L> 1) я

, ft
1 ~ 2 s о 3 ft X

н о я
ю 2 се о ft ч и я й D

Я Н
О
S о >. Ч <L> ft Я

^ 3 & 3 н се се со
н 3§
ft я U я н Ч

I О я ^ Й я
ft о
et ^
е J
зЯ (N О о И (N о ; 3ts Й Я Я О (N
О ° ft

О н
СЧ Я Д fs т я <U S ft я «и Я С I
s о S г-) , я и S fct s

й я

н й
Ч (U ю о

X Я -
2 I к се й н

2 я се н о ра о о

я
3 зя ю о
I S о ;я я к я к d o g

О | а о- а
Й S й
<u а «
S я е я g
5 fe. °
и я

я я о О =я я о S о и >я
й о J3 о я о Я ft
?я я я S ь S
3 ^
2
8 ^

и Я Я се я о я и
я се
X

о и и
3

я ч <о н я я
се н и

Я 2D S н ^ н Б VO о

о U о ft о н о

се я
я и
а

О CD w ft Я

я я <и Я
ft u

S Я >я
г s

I О ю

о 3S
§ °
<и я

X
X
S
"я я

о U U о о о m Я w

S о к

« я я >я я Я S Я & <и 5 S я
й « i о я •S- u Е? in m

се ft и
со

О
ft

О 3 я я а> я н

я я о о я 2 о и

о а> и
я о 3 3 се я я о я <и S Я

я я я « я б i ю
X ^ ° S

ft

о U о я я и й о ч о я о

ft и о о н я я о ft ч

я н
й

s S ю u ft о и и °
и Я м се я U ft

ft Я v а
% 2 о ft нС о

r-

я H о о н
03 W я
о
зЯ о «
о

CQ Ю сЗ 05

я

о й
s 5

§ I -Ч и ч с О, о и <и яз ю
и О

Я н о 03 4 ю ° -р
зЯ (D о к g
Я 3 о ч ч
Он <и и и

чо

ЭК о я л

о с
Я Я я л

U и ч ч> к

О, ffl и ^

2 03 к - Я
L н

Ч u й
e | |

и й Я м
н о Он с

.а о я я а _, и л
Он Ю о £ <и >>
я °
6 « S о
я Л Он е
о а
Я о Он ч о. <и а ©

(U
4 и W _ D Он g я 5 О ^ я S я w

<L> Л ffl « н s
s Р

й « й со ffl
Я й ID < >> 5 Я 4 03 со
5 м
н

Ti-

ro

гм